
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЗАТО  город СЕВЕРОМОРСК 

четвертого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 
 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования ЗАТО г. Северо-

морск,  

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

Согласовать прием объектов движимого имущества согласно приложения 

из государственной собственности Мурманской области в собственность муници-

пального образования ЗАТО г. Североморск. 

 

 

 
Глава муниципального  

образования  ЗАТО г. Североморск        А.П. Абрамов 

 
 

 

 

       от  04.12.2012 г.                                                                              №  323 

О согласовании приема имущества  

в муниципальную собственность  
ЗАТО г. Североморск 



 2 

 

Приложение 

к Решению Совета депутатов 

от 04.12.2012 № 323 

 

Перечень имущества,  

предлагаемого к приему из государственной собственности Мурманской области  

в муниципальную собственность ЗАТО г. Североморск 

 
Полное 

наименование 

организации 

Адрес места 

нахождения 

организации, 

ИНН организации 

Наименование 

имущества 

Адрес места нахождения 

имущества 

Индивидуализирующие 

характеристики 

имущества 

1. 2. 3. 4. 5. 

Комитет по развитию 

информационных 

технологий 

Мурманской области 

г.Мурманск, 

пр.Ленина, д.75 

ИНН 5190932544 

Компьютер в сборе 

DEPO Neos 260 

183006, Мурманская 

область, г.Мурманск, пр. 

Ленина, дом 75 

Инв. номер 1101040141, 

Балансовая стоимость - 

33192,00 руб., 

Остаточная стоимость – 

0,00 руб. 

Комитет по развитию 

информационных 

технологий 

Мурманской области 

г.Мурманск, 

пр.Ленина, д.75 

ИНН 5190932544 

МФУ Samsung SCX-

3405F 

183006, Мурманская 

область, г.Мурманск, пр. 

Ленина, дом 75 

Инв. номер 1101040148, 

Балансовая стоимость – 

6327,28 руб., 

Остаточная стоимость – 

0,00 руб. 

Комитет по развитию 

информационных 

технологий 

Мурманской области 

г.Мурманск, 

пр.Ленина, д.75 

ИНН 5190932544 

Источник 

бесперебойного 

питания WARRIOR 

600A 

183006, Мурманская 

область, г.Мурманск, пр. 

Ленина, дом 75 

Инв. номер 1101040059, 

Балансовая стоимость – 

2000,00 руб. 

 


